

## Distriktsstyrelsens svar på motion gällande tävlingsavgift

Vellinge Hästsportförening har lämnat en motion till årsmötet gällande avgift för tävling med förslag att:

- avgiften ligger kvar oförändrad på 15 kr per start samt att styrelsen får i uppdrag att till årsmötet 2025 utreda avgiftens storlek samt att tydligt redovisa hur inkomsten från startavgifterna ska användas,
- årsmötet beslutar att avgift på tävlingar enbart får tas ut på 1- och 2-stjärniga tävlingar.

Vid ett extra allmänt medlemsmöte år 2001 beslutades att för varje start som den tävlande ryttaren gör ska en fastställd summa debiteras (initialt 5 kronor). Anledningen till avgiften var att täcka de kostnader som distriktet har för att arbeta med administrationen kring tävling, som att granska propositioner, utbilda i system för tävling samt att samordna tävlingsterminen. Motionären anför, helt korrekt, att tävlingar över 2-stjärnig nivå ligger på nationell nivå och hanteras därmed av Svenska Ridsportförbundets centrala kansli. Medlemsmötet beslutade dock att avgiften skulle läggas på *alla* tävlingsstarter då de som tävlar på flerstjärniga tävlingar är sprungna ur breddverksamheten och tävlingar på lägre nivå. Kostnaderna för att utbilda dessa arrangörer ligger på distriktsorganisationen varför avgiften ska tillfalla distriktet för start även i högre klasser.

Målsättningen har alltid varit att hålla nere startavgiften och under många år har den inte höjts, trots att det allmänna prisläget stigit. Med hjälp av extern finansiering från bland annat RF SISU-Skåne har kostnaden ändå kunnat täckas. Då medelstildelningen för år 2024 kraftigt skurits ner, samtidigt som inflationen och det allmänna kostnadsläget rusat, har styrelsens utgångspunkt i budgetarbetet varit att de olika delarna av verksamheten måste vara självfinansierade. Som en följd av detta höjdes startavgiften för 2024. Skånes Ridsportförbunds uppdrag är att verka för sina medlemmar och styrelsen är mycket mån om att det stora intresset för tävling upprätthålls. För att inte behöva belasta medlemmarna med än större avgifter bedriver distriktsorganisationen ett mycket aktivt arbete för att nå extern finansiering genom sponsorer och samarbetspartners, men även via bidrag från stiftelser.

Vid varje årsmöte väljer medlemmarna en styrelse som, när distriktsårsmötet inte är samlat, ska ansvara för och förvalta distriktets medel. I detta ingår att under året fatta beslut om verksamhetens avgifter varför storleken på startavgifterna inte är en fråga för årsmötet och styrelsen föreslår att motionen avslås.

### **Distriktsstyrelsen föreslår**

**att** årsmötet beslutar att avslå motionen.